




Lampiran SK Ketua No. 038A/KEP/STIE IBS/IX/2023

Tentang Pengangkatan Dosen Pengajar Kelas Reguler

Semester Ganjil TA. 2023/2024

No Nama Dosen Mata Kuliah SKS Hari Waktu Kelas

Kewirausahaan Digital 3 Kamis 08:00 - 10:30 MN31R

Pengantar Bisnis 3 Kamis 13:10 - 15:40 MN14R

Manajemen Stratejik 3 Sabtu 15:30 - 18:00 MN51K

TOTAL SKS 9

Teori Ekonomi Mikro 2 Rabu 08:00 - 09:40 MN32R

Teori Ekonomi Mikro 2 Rabu 10:50 - 12:30 MN31R

Manajemen Stratejik 3 Kamis 08:00 - 10:30 MN52R

Manajemen Risiko 3 Kamis 13:10 - 15:40 MN53R

TOTAL SKS 10

Pengantar Ekonomi Mikro 3 Senin 09:40 - 12:10 SY11R

Industri Keuangan Mikro Islam 3 Senin 13:10 - 15:40 SY51R

Manajemen Keuangan Islami 3 Rabu 09:40 - 12:10 SY31R

Islamic Wealth Management and Financial 

Planner

2 Rabu 14:00 - 15:40 SY51R

TOTAL SKS 11

Kewirausahaan Digital 3 Rabu 13:10 - 15:40 MN32R

Cyberpreneurship 2 Sabtu 07:30 - 09:10 SY21E

TOTAL SKS 5

Pengantar Ekonomi Mikro 3 Senin 08:00 - 10:30 AK12R

Pengantar Ekonomi Mikro 3 Selasa 08:00 - 10:30 MN11R

Bahasa Indonesia 2 Selasa 10:30 - 12:10 MN51R

Pengantar Ekonomi Mikro 3 Selasa 13:10 - 15:40 AK14R

Pengantar Ekonomi Mikro 3 Kamis 18:30 - 21:00 MN11K

TOTAL SKS 14

Matematika Bisnis 2 Selasa 08:00 - 09:40 AK12R

Pengantar Ekonomi Mikro 3 Selasa 13:10 - 15:40 AK13R

Matematika Bisnis 3 Rabu 13:10 - 15:40 MN11R

Matematika Bisnis 2 Kamis 10:00 - 12:30 SY11R

Matematika Bisnis 1,5 Sabtu 10:00 - 12:30 MN11K

TOTAL SKS 11,5

Perpajakan 3 Senin 08:50 - 10:30 MN51R

Perpajakan 2 Senin 10:30 - 12:10 MN52R

Sistem Informasi Akuntansi I 2 Rabu 13:10 - 14:50 AK31R

Sistem Informasi Manajemen 2 Rabu 14:50 - 16:20 AK31R

Perpajakan 2 Sabtu 10:50 - 12:30 MN51K

TOTAL SKS 11

Big Data & Data Science 2 Senin 10:30 - 12:10 MN31R

Keuangan Internasional 3 Rabu 08:00 - 10:30 MN51R

Financial Technology 2 Rabu 10:30 - 12:10 AK51R

Financial Technology 2 Sabtu 15:30 - 17:10 MN52K

TOTAL SKS 9

Sistem Informasi Manajemen 2 Senin 08:00 - 09:40 MN32R

Matematika Bisnis 3 Senin 13:10 - 15:40 MN15R

Sistem Informasi Manajemen 2 Selasa 08:00 - 09:40 MN31R

Big Data & Data Science 2 Kamis 08:00 - 09:40 MN32R

Big Data & Data Science 2 Kamis 09:40 - 11:20 SY31R

Matematika Bisnis 2 Kamis 13:10 - 15:40 AK13R

Big Data & Data Science 2 Sabtu 09:10 - 10:50 MN31K

Bani Saad, S.E.Ak., M.Si., CA.7

Batara Maju Simatupang, Dr. Ir. M.T., 

M.Phil., CIMBA.
8

Deni Wardani, S.T., M.T.I.9

Anna Sardiana, S.Ip., M.Si.4

Antyo Pracoyo, Dr. MSi.5

Bambang Budhijana, Dr. Ir. M.Sc.6

Ahmad Adriansyah, Dr. S.T., M.Si.1

Ahmad Setiawan Nuraya, S.E., M.B.A.2

Alvien Nur Amalia, S.E., M.Si.3



No Nama Dosen Mata Kuliah SKS Hari Waktu Kelas

Multivariat Data Analysis 3 Sabtu 10:50 - 13:00 MN52K

TOTAL SKS 18

Etika Profesi dan GCG 2 Rabu 14:50 - 16:20 AK51R

Akuntansi Biaya 3 Kamis 09:40 - 12:10 MN32R

Akuntansi Sektor Publik 3 Kamis 13:10 - 15:40 AK31R

Etika Bisnis 3 Sabtu 07:30 - 10:00 MN72K

Praktikum Pengauditan I 2 Jumat 08.50 - 10.30 AK51R

TOTAL SKS 13

Hukum Bisnis dan Jasa Keuangan 2 Rabu 08:00 - 09:40 MN13R

Hukum Bisnis dan Jasa Keuangan 2 Rabu 10:30 - 12:10 MN15R

Hukum Bisnis dan Jasa Keuangan 2 Sabtu 07:30 - 09:10 MN11K

TOTAL SKS 6

Manajemen Operasional 3 Kamis 13:10 - 15:40 MN31R

Manajemen Operasional 3 Sabtu 07:30 - 10:00 MN52K

Manajemen Keuangan 3 Sabtu 13:00 - 15:30 MN31K

TOTAL SKS 9

Teknik Pengambilan Keputusan 3 Senin 08:00 - 10:30 MN52R

Teknik Pengambilan Keputusan 3 Senin 10:30 - 13:00 MN51R

Ekonomi Manajerial 3 Rabu 18:30 - 21:00 MN52K

Teknik Pengambilan Keputusan 3 Kamis 18:30 - 21:00 MN51K

TOTAL SKS 12

Pendidikan Agama 2 Kamis 10:30 - 12:10 AK13R

Ekonomi Islam 3 Selasa 08:00 - 10:30 SY31R

TOTAL SKS 5

Pengantar Akuntansi I 3 Senin 13:10 - 15:40 AK12R

Manajemen Keuangan 3 Senin 09:40 - 12:10 AK31R

Pengantar Akuntansi I 3 Jumat 18:30 - 21:00 MN11K

Praktikum Akuntansi Pengantar I 2 Selasa 10.00 - 11.30 AK12R

TOTAL SKS 11

Hukum Bisnis dan Jasa Keuangan 2 Senin 08:00 - 09:40 MN14R

Pengantar Bisnis 3 Senin 13:10 - 15:40 AK11R

Pengantar Manajemen 3 Selasa 08:00 - 10:30 SY11R

Hukum Bisnis dan Jasa Keuangan 2 Selasa 10:30 - 13:00 MN11R

Hukum Bisnis dan Jasa Keuangan 2 Selasa 13:10 - 14:50 MN12R

TOTAL SKS 12

Pengantar Bisnis 3 Senin 09:40 - 12:10 MN11R

Manajemen Pemasaran 3 Senin 13:10 - 15:40 MN32R

Pengantar Bisnis 3 Rabu 09:40 - 12:10 AK13R

Pengantar Bisnis 3 Rabu 18:30 - 21:00 MN11K

Pemasaran Digital 3 Kamis 18:30 - 21:00 MN52K

TOTAL SKS 15

Pengantar Akuntansi I 3 Senin 08:00 - 10:30 MN12R

Akuntansi Keuangan Lanjutan I 3 Senin 13:10 - 15:40 AK51R

Manajemen Jasa Keuangan Lainnya 2 Rabu 10:30 - 12:10 AK31R

Manajemen Pendanaan dan Treasury 2 Rabu 13:10 - 14:50 AK51R

Manajemen Risiko 3 Jumat 18:30 - 21:00 MN51K

TOTAL SKS 13

Erric Wijaya, Dr. S.E., M.E.13

Hayu Susilo Prabowo, Dr. Ir. M.Hum14

Lediana Sufina, S.E.Ak., M.Si.15
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M.Hum., M.B.A., M.H.
16
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Deni Wardani, S.T., M.T.I.9



No Nama Dosen Mata Kuliah SKS Hari Waktu Kelas

Pengantar Bisnis 3 Senin 08:00 - 10:30 MN15R

Pengantar Bisnis 3 Senin 13:10 - 15:40 MN13R

Keuangan Internasional 3 Rabu 18:30 - 21:00 MN23E

TOTAL SKS 9

Akuntansi Biaya 3 Senin 13:10 - 15:40 AK31R

Pengantar Akuntansi I 3 Rabu 13:10 - 15:40 AK14R

Akuntansi Biaya 3 Rabu 18:30 - 21:00 MN31K

Praktikum Akuntansi Pengantar I 2 Rabu 10.30 - 12.10 AK14R

TOTAL SKS 11

Manajemen Keuangan 3 Senin 09:40 - 12:10 MN32R

Metodologi Penelitian Manajemen 3 Senin 13:10 - 15:40 MN51R

Matematika Bisnis 3 Selasa 09:40 - 12:10 MN13R

Seminar Manajemen Keuangan 3 Rabu 18:30 - 21:00 MN32E

Small and Medium Business Finance 3 Kamis 18:30 - 21:00 MN23E

TOTAL SKS 15

Pengantar Ekonomi Mikro 3 Senin 08:00 - 10:30 MN13R

Pengantar Ekonomi Mikro 3 Senin 13:10 - 15:40 MN14R

Pengantar Ekonomi Mikro 3 Selasa 08:00 - 10:30 AK11R

Pengantar Ekonomi Mikro 3 Selasa 10:30 - 12:10 MN12R

Teori Ekonomi Mikro 2 Sabtu 07:30 - 09:10 MN31K

Manajemen Sumber Daya Manusia 1,5 Sabtu 10:50 - 13:00 MN31K

TOTAL SKS 15,5

Treasury dan Alma Syariah 3 Rabu 18:30 - 21:00 SY21E

Akuntansi Bank Syariah 1,5 Senin 09:40 - 12:10 SY31R

Treasury dan Alma Syariah 3 Selasa 13:10 - 15:40 SY31R

GCG dan Manajemen Resiko Bank Syariah 3 Selasa 09:40 - 12:10 SY51R

TOTAL SKS 10,5

Pengantar Bisnis 3 Rabu 08:00 - 10:30 MN12R

Business Plan 3 Sabtu 07:30 - 10:00 MN31E

Kewirausahaan Digital 3 Jumat 18:30 - 21:00 MN31K

Manajemen Sumber Daya Manusia 3 Selasa 08:00 - 10:30 MN32R

Perilaku Konsumen 3 Rabu 13:10 - 15:40 MN53R

TOTAL SKS 15

Akuntansi Keuangan Menengah I 3 Rabu 08:00 - 10:30 AK31R

Teori Akuntansi 3 Selasa 08:00 - 10:30 AK51R

Analisa Laporan Keuangan 3 Rabu 13:10 - 15:40 MN51R

Praktikum Akuntansi Keuangan Menengah 

I 

2 Selasa 10.30-  12.10 AK31R

Kepemimpinan Revolusi Industri 4.0 2 Jumat 18:30 - 20:10 MN52K

TOTAL SKS 13

Pengantar Bisnis 3 Rabu 13:10 - 15:40 AK12R

Seminar Keuangan dan Perbankan Syariah 3 Sabtu 10:50 - 13:00 SY21E

Pemasaran Syariah 3 Senin 13:10 - 15:40 SY31R

Kewirausahaan Syariah 3 Senin 08:00 - 10:30 SY51R

Komunikasi Bisnis Syariah 2 Senin 10:30 - 12:10 SY51R

TOTAL SKS 14

Sistem Pengendalian Manajemen 3 Senin 09:40 - 12:10 AK51R

Akuntansi Biaya 3 Senin 13:10 - 15:40 MN31R

Analisa Laporan Keuangan 3 Kamis 18:30 - 21:00 SY21E

TOTAL SKS 9

Puspita, SE, MSi.23

Santi Rimadias, S.P., M.Si.24

Sparta, Dr. S.E., M.E., Ak., CA.25

Sulistyowati, SE., MSi.26

Taufiq Hidayat, Dr. SE., M.Bankfin., Ak., 

CA., QRMP., CACP
27
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Ossi Ferli, S.T., S.E., M.SM.21

Paulina Harun, Dr. S.E., M.Si.22

Nova Novita, SE., MS.Ak20

Nelmida, Dr. S.E., M.Si.
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Perpajakan 3 Selasa 08:00 - 10:30 AK31R

Pengantar Akuntansi I 3 Senin 13:10 - 15:40 MN11R

Pengantar Akuntansi I 3 Selasa 13:10 - 15:40 MN15R

Praktikum Akuntansi Pengantar I 2 Senin 08.00 - 09.40 MN11R

TOTAL SKS 11

Seminar Manajemen SDM 3 Rabu 18:30 - 21:00 MN31E

Manajemen Terapan 3 Sabtu 13:00 - 15:30 MN31E

Manajemen Sumber Daya Manusia 1,5 Sabtu 10:50 - 13:00 MN31K

Manajemen Sumber Daya Manusia 3 Rabu 08:00 - 10:30 MN31R

Manajemen Pengembangan Organisasi 3 Senin 13:10 - 15:40 MN52R

Metodologi Penelitian Manajemen 3 Rabu 13:10 - 15:40 MN52R

TOTAL SKS 16,5

Manajemen Pemasaran 3 Senin 08:00 - 10:30 MN31R

Metodologi Penelitian 3 Sabtu 13:00 - 15:30 MN51K

Metodologi Penelitian Manajemen 3 Senin 13:10 - 15:40 MN53R

Seminar Manajemen Pemasaran 1,5 Selasa 18:30 - 21:00 MN71K

TOTAL SKS 10,5

Pengantar Akuntansi I 3 Senin 08:00 - 10:30 AK13R

Pengantar Akuntansi I 3 Selasa 08:00 - 10:30 MN14R

Pengantar Akuntansi I 3 Senin 13:10 - 15:40 SY11R

Praktikum Akuntansi Keuangan Lanjutan I 2 Kamis 13.10 - 14.50 AK51R

TOTAL SKS 11

Pengantar Akuntansi I 3 Rabu 08:00 - 10:30 AK11R

Pengauditan I 3 Kamis 08:00 - 10:30 AK51R

Pengantar Akuntansi I 3 Rabu 13:10 - 15:40 MN13R

TOTAL SKS 9

Pendidikan Agama 2 Kamis 10:30 - 12:10 AK11R

Pendidikan Agama 2 Sabtu 07:30 - 09:10 AK1K

Pendidikan Agama 2 Selasa 13:10 - 14:50 SY11R

Bahasa Arab 2 Selasa 10:30 - 12:10 SY11R

Fikih Muamalah 3 Rabu 13:10 - 15:40 SY31R

Lab Bahasa Arab 2 Rabu 10.30 - 12.10 SY11R

TOTAL SKS 13

Jakarta, 4 September 2023

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi

INDONESIA BANKING SCHOOL

Dr. Erric Wijaya, SE., ME

Wakil Ketua I Bidang Akademik

Paraf: JUR____________
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Whony Rofianto, Dr. S.T., M.Si.31
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Vidiyanna Rizal Putri, S.E., M.Si.29

Wiwi Idawati, Dr. S.E., M.Si., Ak., CA., 

ACPA

Will Andilla Darniaty, S.E., M.Ak.
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JURNAL	PERKULIAHAN
MANAJEMEN	2023	GANJIL

MATA	KULIAH : Manajemen	Stratejik
NAMA	DOSEN : AHMAD	ADRIANSYAH
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : MN51K
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Sabtu,	23
September	2023

15:30 18:00 2.06 Selesai Overview	Manajemen
Stratejik

Overview	Manajemen
Stratejik

(29	/	30) AHMAD
ADRIANSYAH

	

2 Sabtu,	30
September	2023

15:30 18:00 1.01 Selesai Proses	Manajemen
Stratejik

Proses	Manajemen
Stratejik

(24	/	30) AHMAD
ADRIANSYAH

	

3 Sabtu,	7	Oktober
2023

15:30 18:00 1.01 Selesai Proses	Manajemen
Stratejik

Proses	Manajemen
Stratejik

(22	/	30) AHMAD
ADRIANSYAH

	

4 Sabtu,	14	Oktober
2023

15:30 18:00 1.03 Selesai proses	Pembuatan
Perencanaan	Strategis:
Analisa	Internal

proses	Pembuatan
Perencanaan	Strategis:
Analisa	Internal

(23	/	30) AHMAD
ADRIANSYAH

	

5 Sabtu,	21	Oktober
2023

15:30 18:00 2.06 Selesai Proses	Pembuatan
Perencanaan	Stratejik:
Matching	Internal-
Eksternal

Proses	Pembuatan
Perencanaan	Stratejik:
Matching	Internal-
Eksternal

(29	/	30) AHMAD
ADRIANSYAH

	

6 Sabtu,	28	Oktober
2023

15:30 18:00 1.01 Selesai Formulasi	Strategi Formulasi	Strategi (23	/	30) AHMAD
ADRIANSYAH

	

7 Sabtu,	4	November
2023

15:30 18:00 1.03 Selesai Diskusi	Perencanaan	dan
Formulasi	Strategi

Diskusi	Perencanaan	dan
Formulasi	Strategi

(23	/	30) AHMAD
ADRIANSYAH

	

8 Rabu,	15	November
2023

19:00 21:00 Selesai UTS UTS (24	/	30) AHMAD
ADRIANSYAH

	

9 Sabtu,	18
November	2023

15:30 18:00 2.06 Selesai Strategi	Tingkat
Fungsiona

Strategi	Tingkat
Fungsiona

(29	/	30) AHMAD
ADRIANSYAH

	

10 Sabtu,	25
November	2023

15:30 18:00 2.06 Selesai Implemengtasi	Strategi Implemengtasi	Strategi (29	/	30) AHMAD
ADRIANSYAH

	

11 Sabtu,	2	Desember
2023

15:30 18:00 2.06 Selesai Implemengtasi	Strategi Implemengtasi	Strategi (29	/	30) AHMAD
ADRIANSYAH

	

12 Sabtu,	9	Desember
2023

15:30 18:00 2.06 Selesai Implemengtasi	Strategi Implemengtasi	Strategi (29	/	30) AHMAD
ADRIANSYAH

	

13 Sabtu,	16
Desember	2023

15:30 18:00 2.06 Selesai Implementasi	Strategi Implementasi	Strategi (29	/	30) AHMAD
ADRIANSYAH

	

14 Sabtu,	23
Desember	2023

15:30 18:00 2.06 Selesai Implementasi	Strategi Implementasi	Strategi (29	/	30) AHMAD
ADRIANSYAH

	

15 Sabtu,	30
Desember	2023

15:30 18:00 2.06 Selesai Final	Project Final	Project (29	/	30) AHMAD
ADRIANSYAH

	

16 Rabu,	24	Januari
2024

19:00 21:00 Selesai UAS UAS (29	/	30) 	

Jakarta,	18	Februari	2024
Ketua	Prodi	MANAJEMEN

http://ibs.ac.id/


STIE	INDONESIA	BANKING	SCHOOL
Jl.	Kemang	Raya	No.	35,	Kebayoran	Baru,	Jakarta	Selatan	12730.	Website	:	www.ibs.ac.id/	e-Mail	:

info@ibs.ac.id	/	Telepon	:	021-71791838

NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2023	GANJIL

Mata	kuliah : Manajemen	Stratejik Nama	Kelas : MN51K
Kelas	/	Kelompok :
Kode	Mata	kuliah : 270403 SKS : 3

No NIM Nama	Mahasiswa
TUGAS
INDIVIDU
(30%)

TUGAS
1

(50%)

TUGAS
2

(50%)
UTS
(35%)

UAS
(35%) Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

1 20181211021 IBNU	SETIADI 73.00 73.00 73.00 77.00 72.00 74.05 B+ ✔ 	

2 20181211075 FELISITAS	YOSARIA
ARISTA	YOSELIN 73.00 73.00 73.00 78.00 82.00 77.90 A- ✔ 	

3 20191111044 ANGELINE	NAULY
AGUSTIAN 73.00 73.00 73.00 73.00 73.00 73.00 B ✔ 	

4 20211111013 JAVINE	HAGIN
MAENGGA 73.00 73.00 73.00 74.00 84.00 77.20 A- ✔ 	

5 20211151006 NABILA	PUTRI	ALIFAH 77.00 77.00 77.00 87.00 77.00 80.50 A ✔ 	

6 20211151007 AGUNG
KUSPRASETYO 77.00 77.00 77.00 77.00 74.00 75.95 B+ ✔ 	

7 20211151008 MELLY	RAMADHIKA 77.00 77.00 77.00 80.00 88.00 81.90 A ✔ 	

8 20211151009 YULLITA
ROCHMAWARDANI 77.00 77.00 77.00 79.00 77.00 77.70 A- ✔ 	

9 20211151010 MUHAMAD	REYNALDI 77.00 77.00 77.00 73.00 71.00 73.50 B ✔ 	
10 20221322001 JUREIDI 76.00 76.00 76.00 77.00 75.00 76.00 B+ ✔ 	

11 20221322002 RAGIL
NURRAHMADHANI 76.00 76.00 76.00 74.00 73.00 74.25 B+ ✔ 	

12 20221322003 ENDANG	SUDRAJAT 76.00 76.00 76.00 87.00 87.00 83.70 A ✔ 	
13 20221322004 SYAIFUL	AZWAR 76.00 76.00 76.00 78.00 67.00 73.55 B ✔ 	
14 20221322005 MUHAMMAD	HASBI 76.00 76.00 76.00 80.00 76.00 77.40 A- ✔ 	

15 20231121001 PETTIA	WEHARIMA
PERANGIN	ANGIN 89.00 89.00 89.00 91.00 90.00 90.05 A ✔ 	

16 20231121002 RAIDHITO	ARIQ
MUHAMAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E 	

17 20231121003 HILMI	NANDANA
LABDAGATI 89.00 89.00 89.00 82.00 79.00 83.05 A ✔ 	

18 20231121004 SITI	NUR	MASITHAH 82.00 82.00 82.00 82.00 80.00 81.30 A ✔ 	
19 20231121005 ADELINA	RIANTI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E 	

20 20231121006 PIELZA	MARSYHA
JELITA	JOHANES 82.00 82.00 82.00 81.00 81.00 81.30 A ✔ 	

21 20231121007 BIMO	PERWITO
KUSUMO	WARDANU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E 	

22 20231121008 RANDI	EKA	SAPUTRA 82.00 82.00 82.00 85.00 84.00 83.75 A ✔ 	
23 20231121009 RATNA	KOMALASARI 89.00 89.00 89.00 83.00 83.00 84.80 A ✔ 	
24 20231121010 ALGHONIYU 89.00 89.00 89.00 80.00 79.00 82.35 A ✔ 	

25 20231121011 MELVIN	RADITYA
VISCARIANTO 82.00 82.00 82.00 0.00 0.00 24.60 E 	

26 20231121012 MANDA	NATHANIA
KUSUMANINGSIH 82.00 82.00 82.00 85.00 79.00 82.00 A ✔ 	

27 20231121013 RAFII	PUTRA
PRATAMA 89.00 89.00 89.00 87.00 76.00 83.75 A ✔ 	

28 20231131005 AHMAD	AULIA	RASYID 0.00 0.00 0.00 78.00 0.00 27.30 E 	
29 20231131018 NOVIA	EKA	SYAFITRI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E 	
Rata-rata	nilai	kelas 65.93 65.93 65.93 66.48 62.31 64.86 2.97
Pengisian	nilai	untuk	kelas	ini	ditutup	pada	Senin,	12	Februari	2024	oleh	algho
Tanggal	Cetak	:	Minggu,	18	Februari	2024,	22:30:59
Paraf	Dosen	:	

AHMAD	ADRIANSYAH

http://ibs.ac.id/


STIE INDONESIA BANKING SCHOOL
Jl. Kemang Raya No. 35, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12730. Website : www.ibs.ac.id
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2023 GANJIL

Mata kuliah : Manajemen Stratejik Nama Kelas : MN51K
Dosen Pengajar : AHMAD ADRIANSYAH

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 20181211021 IBNU SETIADI 16 16 100

2 20181211075 FELISITAS YOSARIA ARISTA YOSELIN 16 16 100

3 20191111044 ANGELINE NAULY AGUSTIAN 16 1 15 93.75

4 20211111013 JAVINE HAGIN MAENGGA 16 3 13 81.25

5 20211151006 NABILA PUTRI ALIFAH 16 16 100

6 20211151007 AGUNG KUSPRASETYO 16 16 100

7 20211151008 MELLY RAMADHIKA 16 16 100

8 20211151009 YULLITA ROCHMAWARDANI 16 16 100

9 20211151010 MUHAMAD REYNALDI 16 16 100

10 20221322001 JUREIDI 16 16 100

11 20221322002 RAGIL NURRAHMADHANI 16 16 100

12 20221322003 ENDANG SUDRAJAT 16 16 100

13 20221322004 SYAIFUL AZWAR 16 16 100

14 20221322005 MUHAMMAD HASBI 16 1 15 93.75

15 20231121001 PETTIA WEHARIMA PERANGIN ANGIN 16 16 100

16 20231121002 RAIDHITO ARIQ MUHAMAD 16 1 14 87.5

17 20231121003 HILMI NANDANA LABDAGATI 16 16 100

18 20231121004 SITI NUR MASITHAH 16 16 100

19 20231121005 ADELINA RIANTI 16 5 10 62.5

20 20231121006 PIELZA MARSYHA JELITA JOHANES 16 16 100

21 20231121007 BIMO PERWITO KUSUMO WARDANU 16 5 10 62.5

22 20231121008 RANDI EKA SAPUTRA 16 16 100

23 20231121009 RATNA KOMALASARI 16 16 100

24 20231121010 ALGHONIYU 16 16 100

25 20231121011 MELVIN RADITYA VISCARIANTO 16 1 12 1 1 87.5

26 20231121012 MANDA NATHANIA KUSUMANINGSIH 16 16 100

27 20231121013 RAFII PUTRA PRATAMA 16 11 68.75

28 20231131005 AHMAD AULIA RASYID 16 3 13 81.25

29 20231131018 NOVIA EKA SYAFITRI 16 5 10 62.5

http://ibs.ac.id/
http://ibs.ac.id/

